
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

12.12.2025     м. Вінниця               № 723 

 

 

Про затвердження списку осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та на момент смерті були звільнені з 

військової служби (служби в поліції), для одержання одноразової 

матеріальної допомоги особами, які здійснили їх поховання  

 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Обласної цільової програми підтримки учасників бойових дій, 

членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників 

та Захисниць України на 2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 

обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2021 року № 298, Порядку 

використання коштів обласного бюджету для надання одноразової 

матеріальної допомоги за здійснену церемонію поховання осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України та на момент 

смерті були звільнені з військової служби (служби в поліції), затвердженого 

наказом начальника обласної військової адміністрації від 21 березня 2025 року                 

№ 160 «Про затвердження Порядку використання коштів обласного бюджету 

для надання одноразової матеріальної допомоги за здійснену церемонію 

поховання осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України та на момент смерті були звільнені з військової служби 

(служби в поліції)», зареєстрований Центральним міжрегіональним 

управлінням Міністерства юстиції (м. Київ) 01 квітня 2025 року за № 60/1377, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити список осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та на момент смерті були звільнені з 

військової служби (служби в поліції), для одержання одноразової матеріальної 

допомоги особами, які здійснили їх поховання, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                 Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

 

12 грудня 2025 р.  № 723 
 

 
Список 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України та на момент смерті були звільнені з військової 
служби (служби в поліції), для одержання одноразової матеріальної 

допомоги особами, які здійснили їх поховання 
 

 

 

Директор Департаменту  

ветеранської політики 

обласної військової адміністрації     Андрій ГРАЧОВ 
 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Готовко Юрій Віталійович 

Дроздик Денис Степанович 

Костюк Руслан Дмитрович 

Ладанюк Володимир Михайлович 

Лоєвський Петро Антонович 

Москальчук Олександр Святославович 

Павлюк Ігор Анатолійович 

Панчук Сергій Федорович 

Романюк Віталій Степанович 

Цісар Олександр Андрійович 

Юзько Василь Григорович 

Януш Сергій Йосипович 


